
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXXVII/451/09 

z dnia 25 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi  
 Pomocy Społecznej w Świdnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXV/270/04 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 22 października 2004 r. w sprawie nadania 
Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świdnicy w § 1 w ust. 3 wprowadza się następują-
ce zmiany: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Ośrodek realizuje zadania własne i zadania zlecone gminie w zakresie świadczeń z pomocy spo-
łecznej, świadczeń rodzinnych, wynikające z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów oraz z innych właściwych aktów prawnych”, 

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) W skład Ośrodka wchodzi ośrodek wsparcia Dom Dziennego Pobytu świadczący usługi opiekuń-

cze na rzecz osób starszych: znajdujących się w trudnych warunkach materialnych, emerytów, 
rencistów, inwalidów, osób samotnych, względnie mających złą sytuację rodzinną”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2010 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
MICHAŁ SZUKAŁA 
 


